
TROFEO OTOÑO‐INVIERNO 2014‐15
CLASIFICACIÓN GENERAL PROVISIONAL
PRUEBA Nº 2 ‐ 22/11/2014

Hora Salida 11 33 0
Total en millas 9

PUESTO Nº VELA EMBARCACION MODELO ARMADOR CLUB TCF_M
1º ESP 8619 OPTIMUMM Mumm 30 D. Larry Fluder/Mauricio CostanzoR.C.N. Dénia 13 41 15 2 8 15 1,0537 2 15 8
2º ESP6280 ASCALÓ X‐302‐Q.B. D. Rafael Luis García Bartual C.N. Jávea 14 14 11 2 41 11 0,9111 2 26 51
3º ESP 7506 SELENE III Baltic 42 D. Antonio Almería RCN Denia 14 2 20 2 29 20 0,9977 2 28 59
4º ESP 6838 ESCUALO TRES Bavaria 49 Dña. Carla Sentí Naya R.C.N. Dénia 14 4 10 2 31 10 1,0537 2 39 17
5º ESP 7626 ALVEDRO DOS Bavaria 46 DK (2005) D. Pedro Servet González C.N. Jávea 14 13 49 2 40 49 1,0273 2 45 12
6º ESP 7263 MERAK TRES Oceanis 411 D. Estanislao Riera Llorca R.C.N. Dénia 14 25 52 2 52 52 0,9587 2 45 44
7º ESP 8244 PINTA TRES Islander 36 D. Ricardo Ramírez‐Montesinos K C.N. Jávea 14 41 13 3 8 13 0,8966 2 48 45
8º PICABUS Sun Odyssey 409 D. Bernardo Gamón Peris C.N. Jávea 14 20 5 2 47 5 1,0103 2 48 48
9º ESP 9289 TURA UNO Hanse 370 D. Vicente Milara R.C.N. Dénia
10º ESP 6018 TARABYA Oceanis Clipper 393 D. Jorge Miquel Calatayud R.C.N. Dénia

DNC
DNC

TR(hh:mm:ss) TI(hh:mm:ss) TC(hh:mm:ss)



TROFEO OTOÑO‐INVIERNO 2014‐15
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL
PRUEBA Nº 2 ‐ 22/11/2014
CLASE A:  TCF ≥ 1,0052

Hora Salida 11 33 0
Total en millas 9

PUESTO Nº VELA EMBARCACION MODELO ARMADOR CLUB TCF_M
1º ESP 8619 OPTIMUMM Mumm 30 D. Larry Fluder/Mauricio CostanzoR.C.N. Dénia 13 41 15 2 8 15 1,0537 2 15 8
2º ESP 6838 ESCUALO TRES Bavaria 49 Dña. Carla Sentí Naya R.C.N. Dénia 14 4 10 2 31 10 1,0537 2 39 17
3º ESP 7626 ALVEDRO DOS Bavaria 46 DK (2005) D. Pedro Servet González C.N. Jávea 14 13 49 2 40 49 1,0273 2 45 12
4º PICABUS Sun Odyssey 409 D. Bernardo Gamón Peris C.N. Jávea 14 20 5 2 47 5 1,0103 2 48 48
5º ESP 9289 TURA UNO Hanse 370 D. Vicente Milara R.C.N. Dénia

TR(hh:mm:ss) TI(hh:mm:ss) TC(hh:mm:ss)

DNC



TROFEO OTOÑO‐INVIERNO 2014‐15
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL
PRUEBA Nº 2 ‐ 22/11/2014
CLASE B : TCF < 1,0052

Hora Salida 11 33 0
Total en millas 9

PUESTO Nº VELA EMBARCACION MODELO ARMADOR CLUB TCF_M
1º ESP6280 ASCALÓ X‐302‐Q.B. D. Rafael Luis García Bartual C.N. Jávea 14 14 11 2 41 11 0,9111 2 26 51
2º ESP 7506 SELENE III Baltic 42 D. Antonio Almería RCN Denia 14 2 20 2 29 20 0,9977 2 28 59
3º ESP 7263 MERAK TRES Oceanis 411 D. Estanislao Riera Llorca R.C.N. Dénia 14 25 52 2 52 52 0,9587 2 45 44
4º ESP 8244 PINTA TRES Islander 36 D. Ricardo Ramírez‐Montesinos K C.N. Jávea 14 41 13 3 8 13 0,8966 2 48 45
5º ESP 6018 TARABYA Oceanis Clipper 393 D. Jorge Miquel Calatayud R.C.N. Dénia

TR(hh:mm:ss) TI(hh:mm:ss) TC(hh:mm:ss)

DNC



TROFEO OTOÑO‐INVIERNO 2014‐15
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL
PRUEBA Nº 2 ‐ 22/11/2014
CLASE A:  TCF ≥ 1,0052

PUESTO Nº VELA EMBARCACION MODELO ARMADOR CLUB PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 3 PRUEBA 4 SUMA DESCARTE TOTAL
1º ESP 8619 OPTIMUMM Mumm 30 D. Larry Fluder/Mauricio CostanzR.C.N. Dénia 0 1 1 1
2º ESP 6838 ESCUALO TRES Bavaria 49 Dña. Carla Sentí Naya R.C.N. Dénia 0 2 2 2
3º ESP 7626 ALVEDRO DOS Bavaria 46 DK (2005) D. Pedro Servet González C.N. Jávea 0 3 3 3
4º PICABUS Sun Odyssey 409 D. Bernardo Gamón Peris C.N. Jávea 0 4 4 4
5º ESP 9289 TURA UNO Hanse 370 D. Vicente Milara R.C.N. Dénia 0 6 6 6



TROFEO OTOÑO‐INVIERNO 2014‐15
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL
PRUEBA Nº 2 ‐ 22/11/2014
CLASE B : TCF < 1,0052

PUESTO Nº VELA EMBARCACION MODELO ARMADOR CLUB PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 3 PRUEBA 4 SUMA DESCARTE TOTAL
1º ESP6280 ASCALÓ X‐302‐Q.B. D. Rafael Luis García Bartual C.N. Jávea 0 1 1 1
2º ESP 7506 SELENE III Baltic 42 D. Antonio Almería RCN Denia 0 2 2 2
3º ESP 7263 MERAK TRES Oceanis 411 D. Estanislao Riera Llorca R.C.N. Dénia 0 3 3 3
4º ESP 8244 PINTA TRES Islander 36 D. Ricardo Ramírez‐Montesinos KC.N. Jávea 0 4 4 4
5º ESP 6018 TARABYA Oceanis Clipper 393 D. Jorge Miquel Calatayud R.C.N. Dénia 0 6 6 6
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